
UCHWAŁA NR IV/15/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pasłęk do 
nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 210 ust. 1 i 4 pkt 1 – 3 w związku z art. 129 ust. 1, 2, 7, 8, 11, 16 i 17 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 1 września 2017 roku prowadzone przez Gminę Pasłęk Gimnazjum 
Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Pasłęku, z siedzibą przy ul. Władysława Jagiełły 30 w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Pasłęku, z siedzibą przy ul. Władysława Jagiełły 30.

2. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna działalność z dniem 1 września 
2017 roku.

3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna się w roku 
szkolnym 2017/2018.

§ 2. 1. Włącza się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku prowadzone przez 
Gminę Pasłęk Gimnazjum Nr 2 w Pasłęku w Zespole Szkół Powszechnych w Pasłęku z siedzibą przy ul. 
3 Maja 21 do prowadzonej przez Gminę Pasłęk ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. mjra Henryka 
Sucharskiego w Pasłęku z siedzibą przy ul. 3 Maja 21.

2. Ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna działalność 1 września 2017 roku.

3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna się w roku 
szkolnym 2017/2018.

4. Gimnazjum, o którym mowa w ust. 1 kończy działalność 31 sierpnia 2017 roku.

§ 3. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Pasłęk, 
prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także przez inne organy, na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 
2019 roku, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Pasłęk klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Pasłęk, prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także 
przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1775



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1775



Załącznik Nr 1
do UCHWAŁY NR IV/15/17 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także granice
obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Pasłęk,

prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także przez inne organy, na okres od 1 września 2017 roku do 31
sierpnia 2019 roku

I. Szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Pasłęk:

Lp.
Nazwa i adres siedziby

szkoły

Adresy innych
lokalizacji

prowadzenia
zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu Szkoła prowadzi

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Władysława Jagiełły w
Pasłęku

Adres siedziby: 14-400 
Pasłęk, ul. Władysława 
Jagiełły 30

Nie dotyczy Ulice w Pasłęku: Apteczna, Bankowa, 
Bohaterów Westerplatte 1-32a, Brzozowa,
Chodkiewicza, Bolesława Chrobrego, 
Cicha, Jana Henryka Dąbrowskiego, 
Dębowa, Dworcowa, Firleja, Gdańska, 
Geodetów, Ks. Bazylego Hrynyka, 
Władysława Jagiełły, Jana Pawła II, 
Kolonia Robotnicza, Marii Konopnickiej, 
Kopernika 1-27, Kościuszki, Biskupa 
Ignacego Krasickiego, Ks. Kazimierza 
Cyganka, Leśna, Limanowskiego, 
Malinowa, Mickiewicza, Ks. Franciszka 
Osińskiego, Parkowa, Partyzantów, 
Piłsudskiego, Południowa, Przedszkolna, 
Przemysłowa, Różana, Rzemieślnicza, 
Sadowa, Sienkiewicza, Juliusza 
Słowackiego, Spacerowa, Strażacka, 
Szkolna, Wiśniowa, Witosa, Wojska 
Polskiego, Zacisze, Zielona, Zwycięstwa, 
plac św. Wojciecha, Zamkowa,
Miejscowości: Zakrzewko;

1) klasy 
gimnazjalne
2) oddziały 
przedszkolne

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Władysława 
Broniewskiego w Pasłęku

Adres siedziby: 14-400 
Pasłęk, ul. 
Sprzymierzonych 9

14-400 Pasłęk, 
ul. 
Sprzymierzonych
5

Ulice w Pasłęku: Generała Władysława 
Andersa, Buczka, Chopina, Stefana 
Czarnieckiego, Długa, Dolna, Elbląska, 
Jaśminowa, Kochanowskiego, 
Kraszewskiego, Kresowa, Krzywa, 
Kusocińskiego, Kwiatowa, Lanca, 
Lwowska, Nowowiejskiego, 
Paderewskiego, Rataja, Sprzymierzonych, 
Augustyna Steffena, Sybiraków, 
Topolowa, Traugutta, Juliana Tuwima, 
Widokowa, Wileńska, Wiosenna, 
Wschodnia, Zawiszy Czarnego;
Miejscowości: Anglity, Aniołowo, Bądy, 
Borzynowo, Dawidy, Gulbity, Kajmy, 
Kawki, Kopina, Krasin, Krosienko, 
Krosno, Kupin, Leszczyna, Łączna, 

1) oddziały 
przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1775



Łukszty, Marianka, Nowe Kusy, Nowiny, 
Oleśnica, Robity, Rogowo, Rzeczna, 
Sakówko, Stegny, Wikrowo, Zielony 
Grąd, Gibity, Owczarnia, Siódmak i Stare 
Kusy;

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. mjra Henryka 
Sucharskiego w Pasłęku

Adres siedziby: 14-400 
Pasłęk, ul. 3 Maja 21

1) 14-400 Pasłęk,
ul. Spółdzielcza 7

2) 14-400 Pasłęk,
pl. Grunwaldzki 8

Ulice w Pasłęku: 11 Listopada, 3 Maja, 
Bohaterów Westerplatte od nru 34, 
Drzymały, Działka, Firmowa, pl. 
Grunwaldzki, Gwiezdna, Jana 
Heweliusza, Kolonia Zdroje, Kopernika 
od nru 27a, Ogrodowa, Ostry Róg, Polna, 
Słoneczna, Spółdzielcza;
Miejscowości: Brzeziny, Czarna Góra, 
Gołąbki, Kąty, Majki, Nowa Wieś, Pólko, 
Rydzówka, Rzędy, Sokółka, Talpity i 
Cierpkie;

1) klasy 
gimnazjalne
2) oddziały 
przedszkolne
3) oddziały 
integracyjne
4) oddziały 
specjalne
5) oddziały 
terapeuty-
czne

4. Szkoła Podstawowa im. 
Janusza Korczaka w 
Rogajnach

Adres siedziby: Rogajny 
27, 14-400 Pasłęk

Nie dotyczy Miejscowości: Gryżyna, Kwitajny, 
Leżnica, Maciejowizna, Malinowo, Nowy
Cieszyn, Rogajny, Sałkowice, Skolimowo,
Surowe, Zielno;

1) oddziały 
przedszkolne

5. Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi
w Zielonce Pasłęckiej

Adres siedziby: Zielonka 
Pasłęcka 14, 14-400 Pasłęk

Nie dotyczy Miejscowości: Awajki, Buczyniec, 
Dargowo, Drulity, Kielminek, Kronin, 
Kudyński Bór, Marzewo, Piergozy, 
Piniewo, Tumpity, Tulno, Wakarowo, 
Wągniki, Wójtowizna, Bukowa, Kudyny, 
Zielonka Pasłęcka;

1) oddziały 
przedszkolne
2) oddziały 
integracyjne

II. Szkoły podstawowe prowadzone przez inne organy:

Lp.
Nazwa i adres siedziby

szkoły

Adresy innych
lokalizacji

prowadzenia
zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu Szkoła prowadzi

1.

Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych w Zespole 
Szkół Zawodowych w 
Pasłęku

Adres siedziby: 14-400 
Pasłęk, ul. Bohaterów 
Westerplatte 20 

Organ prowadzący szkołę:
Powiat Elbląski

Nie dotyczy Nie dotyczy 1) klasy 
gimnazjalne dla 
dorosłych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1775



Załącznik  Nr 2
do UCHWAŁY NR IV/15/17 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Pasłęk klas dotychczasowych publicznych gimnazjów
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych  gimnazjów,

mających siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Pasłęk, prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także przez
inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku

I. Klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzone przez Gminę Pasłęk:

Lp. Nazwa i adres siedziby
szkoły

Adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodów klas dotychczasowych
publicznych gimnazjów 

1. Klasy Gimnazjum nr 1 
im. Władysława Jagiełły 
w Pasłęku prowadzone w
Szkole Podstawowej Nr 
1 w Pasłęku

Adres siedziby: 14-400 
Pasłęk, ul. Władysława 
Jagiełły 30

Nie dotyczy Ulice w Pasłęku: Apteczna, Generała 
Władysława Andersa, Bankowa, Bohaterów 
Westerplatte, Buczka, Chodkiewicza, 
Chopina, Bolesława Chrobrego, Brzozowa, 
Cicha, Księdza Kazimierza Cyganka, 
Czarnieckiego, Jana Henryka Dąbrowskiego,
Dębowa, Długa, Dolna, Dworcowa, 
Elbląska, Firleja, Gdańska, Geodetów, 
Księdza Bazylego Hrynyka, Władysława 
Jagiełły, Jaśminowa, Gwiezdna, Jana Pawła 
II, Kochanowskiego, Kolonia Robotnicza, 
Marii Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, 
Biskupa Ignacego Krasickiego, 
Kraszewskiego, Kresowa, Krzywa, 
Kusocińskiego, Kwiatowa, Lanca, Leśna,  
Limanowskiego, Lwowska, Malinowa, 
Mickiewicza, Nowowiejskiego, Księdza 
Wacława Osińskiego, Paderewskiego, 
Parkowa, Partyzantów, Józefa Piłsudskiego, 
Południowa, Przedszkolna, Przemysłowa, 
Rataja, Różana, Rzemieślnicza, Sadowa, 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Spacerowa, Sprzymierzonych, Augustyna 
Steffena, Strażacka, Sybiraków, Szkolna, 
Topolowa, Traugutta, Tuwima, Widokowa, 
Wileńska, Wiosenna, Wiśniowa, Wincentego
Witosa, Plac św. Wojciecha, Wojska 
Polskiego, Wschodnia, Zacisze, Zamkowa, 
Zawiszy Czarnego, Zielona, Zwycięstwa
Miejscowości: Anglity, Aniołowo, Awajki, 
Bądy, Borzynowo, Buczyniec, Dargowo, 
Dawidy, Drulity, Gibity, Gołąbki, Gulbity, 
Kajmy, Kawki, Kielminek, Kopina, Krasin, 
Kronin, Krosienko, Krosno, Kudyński Bór, 
Kupin, Leszczyna, Łączna, Łukszty, 
Marianka, Marzewo, Nowe Kusy, Nowiny, 
Owczarnia, Piergozy, Piniewo, Pólko, 
Robity, Rogajny, Rogowo, Rzeczna, 
Sakówko, Siódmak, Sokółka, Stare Kusy, 
Stegny, Tumpity, Tulno, Wakarowo, 
Wągniki, Wikrowo, Wójtowizna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1775



Zakrzewko, Zielonka Pasłęcka, Zielony 
Grąd

2. Klasy Gimnazjum nr 2 w
Pasłęku prowadzone w 
Szkole Podstawowej Nr 
3 im. mjr Henryka 
Sucharskiego w Pasłęku

Adres siedziby: 14-400 
Pasłęk, ul. 3 Maja 21 

Nie dotyczy Ulice w Pasłęku:  Drzymały, Działka, 
Firmowa, Plac Grunwaldzki, Jana 
Heweliusza,  Kolonia Zdroje, 11 Listopada, 
3 Maja,  Ogrodowa, Ostry Róg, Polna, 
Słoneczna, Spółdzielcza  
Miejscowości: Brzeziny, Czarna Góra, 
Gryżyna, Kąty, Kwitajny, Leżnica, 
Maciejowizna, Malinowo, Majki, Nowa 
Wieś, Nowy Cieszyn, Rydzówka, Rzędy, 
Sałkowice, Skolimowo, Surowe, Talpity, 
Zielno

II. Klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzone przez inne organy:

Lp. Nazwa i adres siedziby
szkoły

Adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodów klas dotychczasowych
publicznych gimnazjów 

1. Klasy Gimnazjum dla 
Dorosłych w Zespole 
Szkół Zawodowych w 
Pasłęku prowadzone w 
Szkole Podstawowej dla 
Dorosłych w Zespole 
Szkół Zawodowych w 
Pasłęku

Adres siedziby: 14-400 
Pasłęk, ul. Bohaterów 
Westerplatte 20

Organ prowadzący 
szkołę: Powiat Elbląski 

Nie dotyczy Nie dotyczy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1775


		2017-04-13T10:24:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




